适用范围
BICH1 下简称接触器)主要适用于交流50Hz(或60Hz)，额定工作电压至400V额定工作电流至63A的电路中，系列家用交流接触器(以
控制家用电器和类似用途的低感微感负载；也可用来控制家用电动机负载，此时控制功率要相应降低。产品应用于家庭、宾馆、公寓等，
        实现自动化功能，应用于大规模生产的家用电器产品中。场所，
        符合标准： 、 。GB 17885 IEC 61095
正常工作条件和安装条件
●周围空气温度为：-5℃~+40℃，24小时内平均值不超过+35℃。
●海拔高度：不超过2000m。

H1
订货时须指出：接触器完整的型号名称；线圈电压；订货数量。
订货示例：
      需要订购的产品型号名称：
      BICH2-20/20家 用交流接触器；线圈电压： 订购数量： 。220/230V 50Hz； 100台
      订购时书写：BICH2-20/20 220/230V 50Hz 100台。
订货须知
安装导轨尺寸
接触器的安装
间隔件
18 9
注：使用二极产品当接触器间、接触器与断路器间紧靠安装时，产品间必须安装间隔片，以利于散热；
      当配电箱内温度过高时，接触器需要降容使用。
接触器型号
BICH2-20~25
BICH2-40~63
D (2极)   (4极)
18
36
36
54
L
85
85
L1
35.5
35.5
L2
45
45
H
65.5
65.5
H1
60
60
H2
44
44
Bijong
2
73
5
7 5. 安装导轨
BICH1
系列 « 交流接触器Bijong 比卓
企业代号
BI             C                  1             18                  10                                                                                           AC220V
壳架等级电流 辅助代号
比卓
产品代号
交流接触器
设计序号
1 10：三动合主触头、 一动合辅助触头(32A以下)
01：三动合主触头、 一动断辅助触头(32A以下)
11：三动合主触头、 一动合一动断辅助触头(40A以上)
04：四动合主触头  08: 两动合两动断主触头
09  12  18
25  32  40
50  65  80
95
 BI   C   1   -   18   10   AC220V     (附件可选)F4-20   F5-T0
工作电压
AC220V